
ZARZĄDZENIE Nr 33/2011 

Wójta Gminy Gózd 

z dnia 12 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks Wyborczy               

/ Dz.U. Nr 21, poz. 112, Dz.U.Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777,  Nr 147, poz 881, Nr 149, poz. 889/ 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam na obszarze gminy Gózd miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych: 

1. Słup ogłoszeniowy w Goździe ul. Radomska  

2. Sołeckie tablice ogłoszeń w m. Gózd, Budy Niemianowskie, Czarny Lasek, 

Karszówka, Lipiny, Piskornica, Kuczki Kol., Kuczki Wieś, Niemianowice, 

Klwatka, Kiedrzyn, Małęczyn Stary, Małęczyn Nowy, Grzmucin, Wojsławice, 

Kłonówek Kol., Kłonówek Wieś, Kłonów, Drożanki, Podgóra. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, 

sołectwach oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Gózd. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Gózd 
/-/ Adam Jabłoński 


